ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 РЕШЕНИЕ

03 сентября 2024 года  № 168/7-5

 г.Белорецк

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной

комиссии от 16 августа 2024 года № 164/20-5 «О числе, заказе и сроках

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

назначенных на 08 сентября 2024 года», на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая

2023 года № 20/91-7 возложены полномочия по подготовке и проведению

выборов депутатов Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии 04 сентября 2024

года по акту следующее количество избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Зигазинский

сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан шестого созыва:

№ округа
№№ УИК,

входящих в округ Число избирателей
Количество бюллетеней по

округам и УИКам

1 1319 292 290

1 1320 358 350

ВСЕГО 650 640

2

2. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней

от территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан:

 председателя территориальной избирательной комиссии –

Копытову Э.Ф.;

 и.о.секретаря территориальной избирательной комиссии –

Нуруллина А.Ф.;

 членов территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса – Вавилову М.Д., Колесникову О.В.,

Мухамедьярова И.И.

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней малый зал

Администрации муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 1319-1320 муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Копытову Э.Ф.

Председатель Э.Ф. Копытова

И.о.секретаря А.Ф.Нуруллин